
 

 

 

 

 

 

 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 17 января 2023 года                                                                                                            № 16 

 

 

Об утверждении документации по планировке территории 

 

 

 
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 мая 2017 года 

№ 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки 

территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных 

объектов» п о с т а н о в л я ю:   

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект 

планировки и проект межевания территории) для размещения линейного объекта 

«Трубопроводы месторождения им. В.Н. Виноградова. Реконструкция». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. 

Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района в сети «Интернет» в течение семи дней со дня 

подписания настоящего постановления. 

 

 

 

 

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков 

 

 

 

 
*С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте органов 

местного самоуправления Белоярского района в разделе: «Документы, постановления 

администрации» 

 

 

 
 


